



Neomarkka Oyj PÖRSSITIEDOTE 12.3.2008

1(18)

NEOMARKKA: TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2007

AVAINLUKUJA	2007	2006
Liikevaihto, milj. euroa josta	62,4	8,0
- Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot	5,4	8,0
- Kaapelitoimialan liikevaihto	57,1	
Liikevoitto, milj. euroa josta	4,2	6,6
- Arvopaperisijoitukset	4,1	6,6
- Kaapelitoimiala	0,1	
Tilikauden tulos, milj. euroa	1,2	3,9
Tulos/osake, euroa	0,19	0,64

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2007

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLE

Vuonna 2006 käynnistetyn strategiatyöskentelyn myötä Neomarkka uudisti keväällä 2007 strategiansa. Valitun strategian mukaan Neomarkka on sijoitusyhtiö, joka sijoittaa pitkäaikaisesti teollisuusyrityksiin. Teollisten sijoitusten tavoitteena on kohdeyrityksiä kehittämällä nostaa sijoitetun pääoman tuottotasoa. Tuottoa tavoitellaan sekä osinkovirran että arvonnousun kautta.

Strategian mukaisia sijoituskohteita odottava varallisuus on sijoitettuna pääasiassa rahastoihin pohjautuviin arvopapereihin ja lyhytaikaisiin rahamarkkinasijoituksiin.

Strategian uudistamisen myötä Neomarkalla on kaksi liiketoiminta-aluetta; arvopaperi- ja teolliset sijoitukset. Muutoksesta johtuen Neomarkka on ottanut käyttöön segmenttiraportoinnin.

Teolliset sijoitukset; Kaapelitoimiala

Neomarkka aloitti uuden strategian toteuttamisen ostamalla 1.6.2007 Reka Oy:ltä Reka Kaapeli Oyn koko osakekannan. Kauppahinta oli 25,8 miljoonaa euroa. Lisäksi kaupan osapuolet ovat sopineet kauppahinnan tarkastuksesta, joka perustuu Reka Kaapelin vuosien 2007 ja 2008 keskimääräiseen käyttökatekehitykseen. Kauppahintaa voidaan enimmillään nostaa tai laskea 3,5 miljoonalla eurolla.

Elokuussa hallitus päätti 9,6 miljoonan euron lisäinvestoinnista Riihimäen keski- ja suurjännitetehtaaseen. Rakennustyöt ja laitehankinnat käynnistettiin heti elokuussa ja tuotanto aloitetaan keväällä 2008.

Reka Kaapelin Venäjän tuotantotoiminta käynnistyi ja valtaosa sen myynnistä kertyi vuoden viimeisten kuukausien aikana. Toiminnan käynnistäminen rasitti vuoden 2007 tulosta noin miljoona euroa. Panostukset toiminnan käynnistämiseen olivat (1.6.2007 – 31.12.2007) 5,6 miljoonaa euroa, josta käyttöpääomaan 3,7 miljoonaa euroa ja koneisiin 1,9 miljoonaa euroa.

Kaapelitoimialaa täydennettiin sijoittamalla lokakuussa Nestor Cables Oy:öön. Nestor Cables Oy:n tuotantotoiminta käynnistyy keväällä 2008.

2007 Reka Kaapeli konsernin (Reka Kaapeli Oy tytäryhtiöineen) liikevaihto (IFRS) oli 97,4 miljoonaa euroa ja liikevoitto (IFRS) 5,2 miljoonaa euroa. Tämä tarkoittaisi Neomarkan kaapelitoimialalla 4,1 miljoonan euron liikevoittoa vuositasolla johtuen kauppahinnan IFRS 3 mukaisen käsittelyn myötä syntyneestä korkeammasta poistopohjasta. Neomarkka hankki Reka Kaapelin 1.6.2007 jonka myötä sen liikevaihdosta Neomarkka-konserniin kohdistui 57,1 miljoonaa euroa. Reka Kaapeli Oy:n kauppahinnan kohdistus on tehty IFRS 3:n mukaan. Hankintahetken vaihto-omaisuuteen sisältyneen katteen purkamisen rasitti kertaluonteisesti Neomarkan liikevoittoa 1,7 miljoonaa euroa. Kaapeliliiketoiminnan liikevoitto (1.6.2007 – 31.12.2007) oli 0,1 miljoonaa euroa.

Arvopaperisijoitukset

Neomarkka myi suorat hedge- rahastosijoituksensa sekä osake- ja osakerahastosijoituksensa. Suorien hedge- rahastosijoitusten sijaan Neomarkka omistaa Nordea Pankki Oyj:n emittoimaa arvopaperia, joka sisältää osuuden eQ Active Hedge -rahastosta. Arvopaperi on rakennettu siten, että sen osuus eQ Active Hedge -rahastosta oli merkittäessä (toukokuu 2007) kaksinkertainen verrattuna arvopaperin arvoon ja erotus on rahoitettu lainarahoituksella. Arvopaperin tuotto huomioi siten eQ Active Hedge -rahaston tuoton vähennettynä taustalla olevan lainan kustannuksilla. Arvopaperi on käsitelty taseessa sijoituksena.

Nordea Pankki Oyj:n emittoiman arvopaperin lisäksi sijoitus- ja rahoitusarvopaperit koostuvat tilinpäätöshetkellä sijoituksista rahamarkkinarahastoihin ja määräaikaisiin talletuksiin.

Noteeraamattomien yhtiöiden osalta Neomarkka myi vuoden 2007 alkupuolella Kymen Puhelin Oy:n osakkeet.

Strategiamuutoksen seurauksena Neomarkan hedge-rahastosijoituksiin liittyvä salkunhoito päättyi. Samalla päättyi neuvonanto -toimeksianto eQ Pankille liittyen eQ Active Hedge -rahaston salkunhoitoon. Toimeksiantoon liittyneet palkkiotulot päättyivät 1.6.2007. Neomarkan entinen toimitusjohtaja Samuel von Martens siirtyi yhtiöön, joka toimii eQ Pankin neuvonantajana liittyen eQ Active Hedge -rahaston salkunhoitoon.

Ensimmäisen vuosipuoliskon ajan arvopaperisijoitusten arvo kehittyi suotuisasti. Kolmannella kvartaalilla osakemarkkinat ja Neomarkan arvopaperisijoitusten arvo laskivat ja tuotto oli tappiollinen. Vuoden viimeisellä kvartaalilla yhtiön arvopaperisijoitusten arvo nousi hieman mutta kuluja jälkeen liikevoitto jäi syyskuun lopun tasolle. Vuonna 2007 Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot olivat 5,4 miljoonaa euroa ja liikevoitto 4,1 miljoonaa euroa.

TILINPÄTÖS

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Konsernin liikevaihdoksi (IFRS) muodostui päättyneellä tilikaudella 62,4 miljoonaa euroa (8,0 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 6,7 miljoonaa euroa vuonna 2005). Konsernitulos (IFRS) osoittaa voittoa 1,2 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 3,6 miljoonaa euroa vuonna 2005).

Jos Reka Kaapeli olisi hankittu heti tilikauden alusta olisi konsernin liikevaihto (IFRS) ollut 102,8 miljoonaa euroa ja konsernin tulos (IFRS) 2,4 miljoonaa euroa.

KONSERNIN TALOUDELLISTA ASEMAA JA TULOSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT (IFRS)

	2007	2006	2005
Liikevaihto miljoonaa euroa	62,4	8,0	6,7
Liikevoitto %a liikevaihdosta	6,7	82,5	83,7
Oman pääoman tuotto %	1,9	6,5	6,3
Sijoitetun pääoman tuotto %	4,4	6,6	6,0
Omavaraisuusaste %	56,1	59,7	58,6
Tulos/osake, euroa	0,19	0,64	0,60

Tunnuslukuja arvioitaessa tulee huomioida että aiempina vuosina liikevaihto on koostunut arvopaperisijoitusten voitoista ja tappioista.

NEOMARKAN KURSSIKEHITYS JA OSAKKEIDEN VAIHTO

Neomarkka Oyj:n B-osake noteerataan OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä. Vuoden viimeisenä pörssipäivänä B-osakkeen kurssi oli 9,79 euroa (7,76 euroa).

Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä vuonna 2007 yhteensä 2 548 864 kpl (1 545 060 kpl), vastaten 42,3 % B-osakkeiden määrästä (26,3 %) ja 23,7 miljoonaa euroa (13,3 miljoonaa euroa). Vuoden alin kurssi oli 7,78 euroa (7,31 euroa) ja ylin kurssi 10,10 euroa (9,20 euroa). Vuoden viimeisenä pörssipäivänä yhtiön kaikkien osakkeiden arvo pörssikurssilla arvostettuna oli 58,9 miljoonaa euroa (46,7 miljoonaa euroa).

KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Neomarkka Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neomarkan kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj ja Alnus Oy tytär- ja osakkuusyhtiöineen. Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää.

Vuoden 2007 lopulla Neomarkka Oyj:llä oli 12 919 osakkeenomistajaa (13 888). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Reka Oy:n omistusosuus oli vuoden lopulla 50,76 % osakkeista (32,49 %) ja 65,77 % äänistä (53,09 %). Neomarkka Oyj on täten osa Reka -konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Hyvinkää.

Vuoden päättyessä kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli 59,82 % osakkeista (58,37 %) ja 72,06 % äänistä (71,05 %).

ARVIO TOIMINTAAN LIITTYVISTÄ EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ JA RISKEISTÄ

Neomarkan pääasiallisia rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariskit. Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin liitetiedoissa.

Vuoden 2007 aikana päivitetyn strategian myötä tulevaisuuden riskitekijät liittyvät kiinteämmin vähälukuisten portfolioyhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen ja normaaleihin liiketoimintariskeihin. Aikaisemman strategian mukaan Neomarkan riski perustui laajasti hajautettuun markkinarisktiin. Hajautetun markkinariskin osalta eQ Active Hedge- rahaston taustalla olevien sijoitusten arvonmuutokset vaikuttavat olennaisesti Neomarkan tulokseen.

Reka Kaapelin liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät raaka-ainekustannusten vaihteluun ja aiempaa nopeampiin muutoksiin tilauskannassa. Riskien tiedostamisen ja niihin varautumiseen liittyen Reka Kaapeli Oy:ssä on toteutettu kattava riskikartoitus.

Yhtiö uskoo Venäjän kaapelimarkkinoiden kasvuun ja kehittymiseen ja on panostanut tuntuvasti Venäjän liiketoimintamahdollisuuksien hyödyntämiseen. Panostukset sisältävät riskin, että Venäjän kasvu ei toteudukaan odotetusti.

Nestor Cables Oy:n liiketoimintaan kohdistuu kaapelitoimialaan ja yrityksen käynnistämiseen liittyvät riskit.

Ne tämän tilinpäätöksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita

tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana uskoa, olettaa, tulevat tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niitä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.

TUTKIMUS JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernin panostukset tutkimukseen ja tuotekehitykseen olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,0 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 0,0 miljoonaa euroa vuonna 2005). Panostukset on kirjandipidossa huomioitu kuluina. Panostukset kohdistuvat kaapelitoimialaan, joka on kuulunut konserniin 1.6.2007 alkaen.

YHTIÖKOKOUS JA HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 22. maaliskuuta 2007.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi tekniikan lisensiaatti Pekka Kainulainen, varapuheenjohtajaksi toimitusjohtaja Taisto Riski, hallituksen jäseniksi strategijahtaja Hannu Anttila, KTT Stig-Erik Bergström ja toimitusjohtaja Markku E. Rentto.

Ylimääräinen yhtiökokous, joka kutsuttiin koolle päättämään Reka Kaapeli Oy:n kaupasta, uudesta hallituksesta ja yhtiöjärjestyksen muutoksista, pidettiin 1. kesäkuuta 2007.

Ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi Neomarkka Oyj:n 10.5.2007 allekirjoittaman Reka Kaapeli Oy:n osakekannan kauppaa koskevan sopimuksen ja kaupan toteuttamisen.

Ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi myös ehdotuksen muuttaa yhtiöjärjestyksestä. Yhtiöjärjestyksen muutokset liittyvät toisaalta Neomarkka Oyj:n liiketoiminnan uudelleen suuntaamiseen ja toisaalta joihinkin uuden osakeyhtiönlain (624/21.7.2006) mukanaan tuomiin uudistuksiin.

Ylimääräinen yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi ja valitsi Neomarkka Oyj:n hallitukseen 1.6.2007 alkaen seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi toimitusjohtaja Jorma Wiitakorpi, varapuheenjohtajaksi KTT Matti Lainema, hallituksen jäseniksi strategijahtaja Hannu Anttila, kauppaneuvos Ilpo Helander, toimitusjohtaja Taisto Riski ja toimitusjohtaja Pekka Soini

Hallitus valitsi tarkastusvaliokunnan jäseniksi hallituksen jäsenet Hannu Anttilan ja Taisto Riskin.

Yhtiön toimitusjohtajana toimii 10.5.2007 alkaen Markku E. Rentto. Tätä ennen toimitusjohtajana toimi Samuel von Martens.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa yhtiön tilintarkastajaksi valittiin Deloitte & Touche Oy, KHT-yhteisö, päivastuullisena tilintarkastajana KHT Hannu Mattila.

TARKASTUSVALIOKUNTA

Hallitus nimittää tarkastusvaliokunnan. Tarkastusvaliokunnan tehtäviin kuuluu yhtiön taloudellisen tilanteen seuranta, taloudellisen raportoinnin valvonta, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan riittävyyden ja asianmukaisuuden arviointi, lakien ja määräysten noudattamisen arviointi sekä yhteydenpito tilintarkastajaan ja tilintarkastajan raporttien läpikäynti. Tarkastusvaliokunta raportoi hallitukselle.

HENKILÖSTÖÄ KUVAAVAT LISÄTIEDOT

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 172 työntekijää (5 vuonna 2006 ja 4 vuonna 2005). Vuoden 2007 lopulla konsernin henkilöstömäärä oli 280 työntekijää, josta 276 kuului kaapeliliiketoimintaan. Konsernin suoriteperusteisten palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudella oli 5,8 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 0,3 miljoonaa euroa vuonna 2005).

YMPÄRISTÖ

Strategian uudistamisen myötä ympäristötekijöiden merkitys kasvoi. Ympäristöstä huolehtiminen ja toiminnan jatkuva parantaminen ympäristön hyvinvointi huomioiden ovat osa Reka Kaapelin päivittäistä toimintaa. Reka Kaapelin ympäristöjärjestelmä on sertifioitu ISO 14001 standardin mukaisesti.

VOITONJAKOESITYS

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 33 806 808,91 euroa, josta tilikauden voitto on 5 552 672,23 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia eikä myöskään OYL 13:2 pykälässä tarkoitettu maksukykyisyydesti vaikuta voitonjakokelpoisten varojen määrään.

Hallitus ehdottaa, että emoyhtiön voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osakkeenomistajille:

- osinkona 0,50 euroa osakkeelle eli yhteensä	3 010 180,00 euroa
- voittovarojen tilille jää	9 469 822,45 euroa
- muu vapaa pääoma	21 326 806,46 euroa

Tilikaudelta 2006 maksettiin osinkoina 0,30 euroa osakkeelta, yhteensä 1,8 miljoonaa euroa.

YHTIÖN OSAKKEET	2007	2006
Yhtiön osakepääoma jakaantuu	139 600 kpl	139 600 kpl
osakelajeittain seuraavasti:	5 880 760 kpl	5 880 760 kpl
A-osakkeet (20 ääntä /osake)		
B-osakkeet (1 ääni/osake)		
Yhteensä	6 020 360 kpl	6 020 360 kpl

OSINKOPOLITIIKKA

Neomarkan tavoitteena on käyttää nettotuloksesta vähintään 30 % osingonmaksuun.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

DI/ekonomi Jorma Leskinen nimitettiin Reka Kaapeli Oy:n toimitusjohtajaksi alkaen 1.1.2008.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Kaapeliteollisuuden näkymät ovat positiiviset. Markkinatilanteen oletetaan pysyvän hyvänä myös kuluvana vuonna edellyttäen että yleisessä taloudellisessa tilanteessa päämarkkinoillamme pohjoismaissa ja Venäjällä ei tapahdu erityisen merkittäviä negatiivisia muutoksia. Venäjällä sijaitsevan tuotantolaitoksen käynnistymisen ja Riihimäen tuotantolaitoksen laajentumisen myötä uskomme teollisen toiminnan liikevaihdon nousevan 120 miljoonaan euroon ja kannattavuuden edelleen parantuvan. Pääraaka-aineiden hinnat tulevat olemaan hyvin volatilisilla. Raaka-aineiden hintamuutokset voivat vaikuttaa liikevaihdon kehitykseen.

Arvopaperisijoitusten osalta epävakaa markkinatilanne jatkuu. Hedge -rahastopohjaisten arvopapereiden osuutta vähennetään edelleen.

YHTIÖKOKOUS

Hallitus päätti, että yhtiökokous pidetään 11.6.2008 klo 12.00 Hyvinkäällä. Erillinen yhtiökokouskutsu julkaistaan 8.5.2008.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, IFRS	1.1.-31.12. 2007	1.1.-31.12. 2006
1 000 euroa		
Teollisten liiketoimintojen liikevaihto	57 081	0
Arvopaperitoiminnan voitot ja tappiot	5 362	8 033
Liikevaihto	62 443	8 033
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-3 375	0
Valmistus omaan käyttöön	30	0
Materiaalit ja palvelut	-39 277	0
Henkilöstökulut	-7 048	-541
Poistot	-2 087	-29
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	-6 503	-836
	-58 261	-1 406
Liiketoiminnan tulos	4 182	6 627
Rahoitustuotot	80	0
Rahoituskulut	-2 299	-1 659
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-47	0
Tulos ennen veroja	1 916	4 968
Verot	-763	-1 088
Tilikauden tulos	1 153	3 880
Tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa	0,19	0,64
Osakkeiden lukumäärä	6 020 360	6 020 360

KONSERNIN TASE, IFRS	31.12.2007	31.12.2006
1 000 euroa		
V a r a t		
PITKÄAIKAISET VARAT		

Liikearvo	4 527	0
Muut aineettomat hyödykkeet	3 479	0
Osuudet osakkuusyhtiöissä	23 916	0
Aineelliset hyödykkeet	1 004	51
Laskennallinen verosaaminen	204	0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	33 130	51
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	16 815	0
Käypään arvoon tulosvaikuttavasti kirjattavat rahoitusvarat	37 034	87 032
Myytavissä olevat sijoitukset	4 001	4 112
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12 154	8 429
Rahavarat	3 268	3 324
Lyhytaikaiset varat yhteensä	73 271	102 897
V a r a t y h t e e n s ä	106 401	102 948
O m a p ä ä o m a j a v e l a t		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	24 082	24 082
Ylikurssirahasto	66	66
Vararahasto	1 221	1 221
Muuntoero	-145	0
Kertyneet voittovarot	11 971	9 897
Muu vapaa pääoma	21 327	21 327
Tilikauden tulos	1 153	3 880
Oma pääoma yhteensä	59 675	60 473
PITKÄAIKAISET VELAT		
Laskennalliset verovelat	2 091	1 632
Varaukset	540	0
Korolliset velat	22 512	0
LYHYTAIKAISET VELAT		
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	198	0
Lyhytaikaiset korolliset velat	4 999	40 000
Ostovelat ja muut velat	16 386	843
VELAT YHTEENSÄ	46 726	42 475
O m a p ä ä o m a j a v e l a t y h t e e n s ä	106 401	102 948

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET, IFRS

	Osake -	Yli-ku rssi-	Vara-	Muunto -	Muu vapaa	Kerty-n eet	Oma pääoma
1 000 euroa	pääom a	rahast o	rahast o	erot	pääoma	varat	yhteensä
Oma pääoma 31.12.2005	24 082	66	1 221	0	21 327	11 703	58 399
Muuntoerot							0
Tilikauden tulos						3 880	3 880
Tilikaudel la kirjatut tuotot ja						3 880	3 880

kulut yhteensä								
Osingonjako						-1 806		-1 806
Oma pääoma 31.12.2006	24 082	66	1 221	0	21 327	13 777		60 473
	Osake -	Yli-ku rssi-	Vara-	Muunto -	Muu vapaa	Kerty-n eet		Oma pääoma
1 000 euroa	pääom a	rahast o	rahast o	erot	pääoma	varat		yhteensä
Oma pääoma 31.12.2006	24 082	66	1 221	0	21 327	13 777		60 473
Muuntoerot				-145				-145
Tilikauden tulos						1 153		1 153
Tilikaudel la kirjatu t tuotot ja kulut yhteensä				-145		1 153		1 008
Osingonjako						-1 806		-1 806
Oma pääoma 31.12.2007	24 082	66	1 221	-145	21 327	13 124		59 675

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IFRS 1 000 euroa	1.1.-31.12. 2007	1.1.-31.12. 2006
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRA		
Liiketoiminnasta saadut maksut	173 612	78 493
Liiketoiminnasta maksetut maksut	-106 229	-73 096
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-4 032	-1 388
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	29	17
Maksetut välittömät verot	-2 537	0
Liiketoiminnan nettorahavirta	60 842	4 026
Investointien rahavirta		
Tytäryritysten ja uusien liiketoimintojen hankinta	-28 038	0
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-10 794	-65
Investointien nettorahavirta	-38 831	-65
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen nostot	25 150	0
Lainojen takaisinmaksut	-45 132	0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-299	0
Maksetut osingot	-1 786	-1 781
Rahoituksen nettorahavirta	-22 067	-1 781
Rahavarojen muutos	-56	2 180
Rahavarat tilikauden alussa	3 324	1 144
Rahavarat tilikauden lopussa	3 268	3 324

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Yrityksen perustiedot

Neomarkka Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neomarkan kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj ja Alnus Oy tytäryhtiöineen. Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää. Neomarkka Oyj:n osoite on Aleksanterinkatu 48 A, 00100 Helsinki. Neomarkka Oyj:n B-osake noteerataan OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä.

Neomarkka-konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka-konsernin emoyhtiö on Reka Oy.

jonka kotipaikka on Hyvinkää. Reka Oy:n osoite on Niinistökatu 8 - 12, 05800 Hyvinkää

Neomarkka- konsernissa on kaksi segmenttiä; arvopaperisijoitukset ja teolliset sijoitukset. Teollisissa sijoituksissa on tilinpäätöshetkellä yksi toimiala; kaapeliteollisuus.

Neomarkka-konsernilla on toimintaa Suomen lisäksi Venäjällä, Ruotsissa, Baltiassa ja Tanskassa.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Laatimisperusta

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti noudattaen 31.12.2007 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaiissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettavaksi hyväksytyttä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisten, IFRS-säännöksiä täydentävien kirjanpito- ja yhteisölaainsäädännön vaatimusten mukaiset.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta seuraavia eriä, jotka on arvostettu käypään arvoon: käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat, johdannaissopimukset, rahavarat sekä Reka Kaapeli Oy:n hankinnassa hankintamenoilaskelmassa IFRS 3:n mukaisesti käypään arvoon arvostetut aineelliset ja aineettomat hyödykkeet.

Seuraavat konsernin kannalta olennaisiksi todetut uudet standardit, standardien muutokset ja tulkintojen soveltaminen on otettu käyttöön vuonna 2007:

- IFRS 7 Rahoitusinstrumentit; tilinpäätöksessä esitettävät tiedot ja täydentävät muutokset IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen - Tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot. IFRS 7 edellyttää uusien liitetietojen esittämistä rahoitusinstrumenteista. Standardilla ei ole vaikutusta konsernin rahoitusinstrumenttien luokitteluun tai arvostamiseen.
- IFRIC 9 kytkettyjen johdannaisten uudelleenarviointi. Tulkinta vaatii arvioimaan sisältyykö sopimukseen kytketty johdannainen, joka on erotettava pääsopimuksesta ja käsiteltävä johdannaisena.
- IFRIC 10 Osavuosikatsaukset ja arvonalentumiset. IFRIC 10 kieltää osavuosikatsauksessa liikearvosta mahdollisesti tehdyn arvonalennustappion palauttamisen sen myöhempänä tilinpäätöspäivänä raportointikauden aikana.

Näillä uusilla käyttöön otetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole olennaista vaikutusta raportoituihin tuloslaskelmaan taseeseen ja liitetietoihin.

Seuraavat tulkinnat ovat pakollisia vuonna 2007, mutta niillä ei ole merkitystä konsernin kannalta:

- IFRIC 7 Tilinpäätöksen oikaisemiseen perustuvan lähestymistavan soveltaminen IAS 29:n Taloudellinen raportointi hyperinflaatiomaissa mukaisesti.
- IFRIC 8 IFRS 2: soveltamisala.

Tilinpäätöstiedotteen sisältämät luvut on tilintarkastettu.

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Segmentti-informaatio esitetään konsernin liiketoiminnallisen ja maantieteellisen segmenttijaon mukaisesti. Konserni on määritellyt ensisijaiseksi segmentiksi liiketoimintasegmentin ja toissijaiseksi segmentiksi maantieteellisen segmentin.

Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan.

Ensisijainen segmentti

Konsernin pääsegmentit ovat arvopaperisijoitukset ja teolliset sijoitukset. Arvopaperisijoitukset ovat yksi kokonaisuus. Teolliset sijoitukset jakautuvat tarvittaessa eri toimialoihin. Tilinpäätöshetkellä teolliset sijoitukset koostuivat kaapelitoimialasta.

Vuonna 2006 konsernilla oli vain yksi segmentti, joka vastaa nykyistä arvopaperisijoitukset segmenttiä. Vuonna 2006 koko liiketoiminta esitettiin ao. segmentin liiketoimintana eikä siten erillistä segmenttiraportointia ollut.

1 000 euroa				

2007				

	Arvopaperi- sijoitukset	Teolliset sijoitukset; Kaapeli-liike- -toiminta	Muut ja elimi-noi nnit	Konserni Yhteensä

Teollisten liiketoimintojen liikevaihto	0	57 081		57 081

Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot	5 362	0		5 362

Sisäinen myynti				

Liikevaihto	5 362	57 081		62 443

Segmentin liikevoitto	4 087	82		4 169

Kohdistamattomat erät			13	13

Liikevoitto				4 182
Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta		-47		-47
Kohdistamattomat erät				-2 982
Tilikauden tulos				1 153
Segmentin varat	41 310	64 084		105 395
Kohdistamattomat varat			1 007	1 007
Varat yhteensä	41 310	64 084	1 007	106 401
Segmentin velat	637	16 099		16 736
Kohdistamattomat velat			29 990	29 990
Velat yhteensä	637	16 099	29 990	46 727
Varat - velat	40 673	47 985	-28 984	59 675
Investoinnit	0	5 824	2 905	8 729
Poistot	-24	-1 964	-99	-2 087
2006				
	Arvopaperisijoitukset	Teolliset sijoitukset; Kaapeli-liike-toiminta	Muut ja elimi-noinnit	Konserni Yhteensä
Teollisten liiketoimintojen liikevaihto	0			0
Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot	8 033			8 033
Sisäinen myynti				
Liikevaihto	8 033			8 033
Segmentin liikevoitto	6 627			6 627
Kohdistamattomat erät	0			0
Liikevoitto	6 627			6 627
Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta	0			0
Kohdistamattomat erät	0			0
Tilikauden tulos	3 880			3 880
Segmentin varat	102 948			102 948
Kohdistamattomat varat	0			0
Varat yhteensä	102 948			102 948
Segmentin velat	42 475			42 475
Kohdistamattomat velat	0			0
Velat yhteensä	42 475			42 475
Varat - velat	60 473			60 473
Investoinnit	65			65

Poistot	-29			-29
---------	-----	--	--	-----

Toissijainen segmentti

Konsernin toissijainen segmentti on maantieteellinen. Aluejako on ryhmitelty EU ja EU:n ulkopuolisiksi maiksi. Maantieteellisessä segmentissä liikevaihto on huomioitu sen mukaan mihin tavara tai palvelu on toimitettu ja varat on käsitelty varojen sijainnin mukaan. Investoinnit on käsitelty sen mukaan, mihin alueelle investointi on tehty. Arvopaperisijoitukset on lähtökohtaisesti huomioitu täysimääräisesti EU:n lukuihin huolimatta siitä, että arvopaperisijoitusten kohteet ovat osan vuotta voineet olla myös EU:n ulkopuolella.

1 000 euroa	Tuotot		Varat		Investoinnit	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006
EU-maat	56 352	8 033	105 285	102 948	8 421	65
EU:n ulkopuoliset maat	6 091	0	10 951	0	2 244	0
Eliminoinnit ja kohdistamattomat erät	0	0	-9 835	0	-1 936	0
Konserni yhteensä	62 443	8 033	106 401	102 948	8 729	65

Tytäryhtiö- ja osakkuusyhtiöiden hankintoja ei ole käsitelty investointeina.

HANKITUT LIIKETOIMINNOT

Reka Kaapeli

Neomarkka osti 1.6.2007 toteutetulla osakekaupalla Reka Oy:ltä Reka Kaapeli Oy:n koko osakekannan. Kauppahinta maksettiin käteisellä. Hankintahintaan sisältyy kauppahinnan lisäksi 1,2 miljoonaa euroa kauppaan liittyviä asiantuntijapalkkioita sekä varainsiirtoveroja. Hankinnasta kirjattiin seuraavat varat ja velat IFRS 3:n mukaisesti.

1 000 euroa	Hankitun yhtiön kirjanpito-arvot ennen yhdistämistä	Käyvän arvon muutokset	Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot
Hankittu nettovarallisuus			
Aineettomat hyödykkeet	24	3 490	3 514
Aineelliset hyödykkeet	13 603	3 511	17 114
Sijoitukset	74	0	74
Vaihto-omaisuus	17 726	1 661	19 387
Lyhytaikaiset saamiset	18 962	0	18 962
Rahat ja pankkisaamiset	660	0	660
Laskennalliset verovelat	-855	-2 252	-3 107
Varaukset	-509	0	-509
Muut pitkäaikaiset velat	-5 025	0	-5 025
Lyhytaikaiset velat	-28 609	0	-28 609
Yhteensä			22 460
Liikearvo			4 527
Hankintameno			26 987
Rahavirtavaikutus:			
Maksettu kauppahinta, asiantuntijapalkkiot ja varainsiirtoverot			-26 987
Hankitun tytäryrityksen rahavarat			660
Rahavirtavaikutus:			-26 327

Aineettomien hyödykkeiden käyvän arvon muutokset koostuvat asiakassuhteista (2,8 miljoonaa euroa) sekä tuote- ja tavaramerkeistä (0,7 miljoonaa euroa). Liikearvo koostuu pääasiassa henkilöstöstä.

Reka Kaapelin tilikauden tulos 1.6.2007 - 31.12.2007 oli 0,7 miljoonaa euroa. Jos Reka Kaapeli olisi hankittu heti tilikauden alusta, olisi kaapelitoimialan liikevaihto (1.1.2007 - 31.12.2007) ollut 97,4 miljoonaa euroa. Tällöin Neomarkan liikevaihto olisi ollut 102,8 ja tilikauden tulos 2,4 miljoonaa euroa. Tilikauden tuloksessa on huomioitu hankintameno kohdistamisessa vaihto-omaisuuden arvon laskun katteen purkamisen tulosta heikentävä

vaikutus.

VASTUUT

JOHDANNAISSOPIMUKSET, 1 000 euroa	31.12.2007	31.12.2006
Nimellisarvot		
Korkojohdannaiset		
Korkokatto-optiot	9 800	0
Valuuttajohdannaiset		
Termiinisopimukset	0	21 120
Raaka-aineoptiot		
Metallien hintasuojaus (hedging)	1 119	0
Käyvät arvot		
Korkojohdannaiset		
Korkokatto-optiot	27	0
Valuuttajohdannaiset		
Termiinisopimukset	0	-90
Raaka-aineoptiot		
Metallien hintasuojaus (hedging)	-36	0
MUUT VASTUUT		
1 000 euroa	31.12.2007	31.12.2006
Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä		
Rahalaitoslainat	7 891	0
Annetut yrityskiinnitykset	15 000	0
Velat, joiden vakuudeksi annettu arvopapereita tai takauksia		
Rahalaitoslainat	13 033	0
Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo	26 987	0
Annetut takaukset	13 033	0
MUUT VAKUUDET		
Takaukset	120	0

Maksusitoumukset: Reka Kaapeli Oy on antanut maksusitoumuksen tytäryhtiönsä ZAO Reka Cablesin raaka-ainehankinnoille. Factoring-luoton vakuutena on ao. myyntisaamiset.

Rahoitusleasingsopimusten vastuut ovat yhteensä 6,6 miljoonaa euroa ja muiden vuokrasopimusten vastuut ovat yhteensä 4,3 miljoonaa euroa.

Investointisitoumukset

Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 31.12.2007 olivat 6,2 miljoonaa euroa (31.12.2006 0,0 miljoonaa euroa). Investointisitoumukset liittyvät kaapelitoimialan Riihimäen tuotantolaitoksen laajennukseen.

Kauppahinnan tarkistus

Reka Kaapelin hankintaa koskevassa kauppakirjassa kaupan osapuolet ovat sopineet kauppahinnan tarkastuksesta, joka perustuu Reka Kaapelin vuosien 2007 ja 2008 keskimääräiseen käyttökatekehitykseen. Kauppahintaa voidaan enimmillään nostaa tai laskea 3,5 miljoonalla eurolla.

Vastuusitoumukset osakkuusyhtiöiden puolesta

Nestor Cables Oy:n omistajayhtiöt ja perustajaosakkaat ovat sitoutuneet lisäämään yhtiöön oman pääoman ehtoista rahoitusta, jos yhtiön omavaraisuusaste 31.12.2008 tilinpäätöksessä on 15% tai alle tai jos yhtiö ennen edellä mainittua tilinpäätöksen vahvistamista todetaan maksukyvyttömäksi tai ylivelkaiseksi siten kuin takaisinsaannista konkurssipesään annetun lain 5 pykälässä (26.4.1991/758) todetaan. Enimmillään Neomarkka konsernin pääomitusvelvoite tällaisessa tilanteessa on 0,9 miljoonaa euroa.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Neomarkka Oyj ja sitä kautta Neomarkka-konserni kuuluu Reka - konserniin. Reka Oy:n osuus Neomarkka Oyj:n osakepääomasta on 50,76 % ja äänivallasta 65,78 %.

LIIKETOIMET REKA-KONSERNIN KANSSA			
1 000 euroa	2007	2006	
Myyntit Reka-konsernille	69	0	
Osingot Reka-konsernille	-587	-587	
Reka Kaapeli Oy:n hankinta	-25 803	0	
Muut ostot Reka-konsernilta	-4 359	0	
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	604	0	
Rahoitusleasingit (aktivoitu taseeseen) tiloihin	-5 204	0	
Muut velat kauden lopussa	-375	0	
Saadut takaukset	1 547	0	

TUNNUSLUVUT

Tuloslaskelman ja taseen tunnusluvut

1 000 euroa	2007	2006	2005
Teollisten liiketoimintojen liikevaihto	57 081	-	-
Arvopaperitoiminnan voitot ja tappiot	5 362	8 033	6 695
Liikevaihto	62 443	8 033	6 695
Liikevoitto	4 182	6 627	5 603
- Teolliset sijoitukset	82	-	-
- Arvopaperisijoitukset	4 087	6 627	5 603
Liikevoitto %	6,7	82,5	83,7
Tulos ennen veroja	1 916	4 968	4 458
% liikevaihdosta	3,1	61,9	66,6
Tilikauden tulos	1 153	3 880	3 626
Oman pääoman tuotto % (ROE)	1,9	6,5	6,3
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	4,4	6,6	6,0
Omavaraisuusaste, %	56,1	59,7	58,6
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	13,7	54,4	62,9
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	8 572	65	-
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	172	5	4

Osakekohtaiset tunnusluvut (A- ja B-osakkeet)

	2007	2006	2005
Oma pääoma/osake, euroa	9,91	10,04	9,70
Tulos/osake (EPS), euroa	0,19	0,64	0,60
Osinko/osake, euroa	0,50	0,30	0,30
Osinko/tulos, %	261,0	46,5	49,8
Efektiivinen osinkotuotto, %	5,1	3,9	3,9
Hinta/voitto - suhde (P/E)	51,1	12,0	12,9
Osakkeen kurssikehitys, euroa			
- keskipurssi	9,29	8,53	7,28
- alin kurssi	7,78	7,31	6,40
- ylin kurssi	10,10	9,20	8,38
- kurssi kauden lopussa	9,79	7,76	7,75
Osakekannan markkina-arvo, 1 000 euroa	58 870	45 635	45 576
Osakkeiden vaihto, kpl			
B-osakkeet	2 548 864	1 545 060	2 289 012

- % osakemäärästä	42,3	26,3	38,9
Osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo			
tilikauden aikana	6 020 360	6 020 360	6 020 360
A-osakkeet	139 600	139 600	139 600
B-osakkeet	5 880 760	5 880 760	5 880 760
Osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa	6 020 360	6 020 360	6 020 360
A-osakkeet	139 600	139 600	139 600
B-osakkeet	5 880 760	5 880 760	5 880 760

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman	=	Tilikauden tulos /	x 100
tuotto (ROE) %		Oma pääoma (keskimäärin)	
Sijoitetun pääoman	=	Tulos ennen veroja + korkokulut- ja muut rahoituskulut /	x 100
tuotto (ROI) %		[Taseen loppusumma - pakolliset varaukset ja korottomat velat] (keskimäärin)	
Omavaraisuusaste, %	=	Oma pääoma + vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä /	x 100
		Taseen loppusumma - saadut ennakot	
Netto-velkaantumisaste (Gearing) %	=	Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja likvidit rahoitus- ja sijoitusarvopaperit /	x 100
		Oma pääoma + vähemmistöosuus	
Tulos/osake (EPS), euroa	=	Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulo /	
		Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)	
Oma pääoma/osake, euroa	=	Oma pääoma - vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä /	
		Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa	
Osinko/osake, euroa	=	Tilikaudelta jaettava osinko /	
		Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa	
Osinko/tulos, %	=	Osinko/osake /	x 100
		Tulos/osake	
Efektiivinen osinkotuotto, %	=	Osinko/osake /	x 100
		Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa	
Hinta/voitto-suhde, P/E - luku	=	Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa /	
		Tulos/osake	
Osakekannan markkina-arvo	=	(B-osakkeiden lukumäärä - omat B-osakkeet) x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi	
		+ A-osakkeiden lukumäärä x osakkeen keskikurssi	

Helsinki 12.3.2008
Neomarkka Oyj
Hallituksen puolesta

Sari Tulander
talousjohtaja

LISÄTIETOJA:

Markku E. Rentto, toimitusjohtaja, puh. 0207 209 190
Sari Tulander, talousjohtaja, puh. 0207 209 192

JAKELU

OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.neomarkka.fi

Viestin lähettäjä GlobeNewswire NASDAQ OMX. Yhteydenotot GlobeNewswire -palveluun osoitteella: cns@nasdaqomx.com